приклз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОJГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

<<29 >> ноября 2024 r. Ns 2 JoZ

г. Москва

О провелении учебно-тренировочного сбора в каникулярный период
(СОЛ) обучающихся спортивной школы (олимпийского резерва

по гимнастике) по спортивнои гимнастике

Согласно flлану спортивньD( мероприятий ФАУ МО РФ ЩСКА на 2024 юд
(пункт 2б4 подраздела 1.1 раздела I) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести с 2 по 15 декабря 2024 г. на базе спортивного центра
(п. Ватутинки) (далее - Спортивный центр) уrебно-тренировочный сбор

в каникулярный период (СОЛ) (далее - УТС) обуrающихся спортивной

школы (олимпийского резерва по гимнастике) (лалее - СШОР) в количестве
17 человек согласно приложению к настоящему прикЕву.

2. Назначить на период проведения УТС:
тренера-преподавателя СШОР Быкова А.И. - старшим, ответственным

лицом за пол)пiение денежных средств, сrгветственным за жизнь и здоровье

обуrатощихся;

тренера-преподаватеJIя по акробаштке СШОР Колобову И.И. -
ответственной за жизнь и здоровье обl^rаrопцахся.

3. Начальнику Спортивного центра (п. Ваryтинки) .Щудыкину И.А.
организовать рtвмещение и обеспечить предоставление материально-
технической базы для проведения тренировочных занятий и

восстановительных мероприятий участников УТС.
4.Начальнику продовольственной службы отдела материально-

технического обеспечения Чепрагину С.Н. организовать питание

участников УТС.
5. Начмьнику врачебно-спортивного диспансера (имени

С.М.Белаковского) - главному врачу Нефедову К.В. обеспечить на базе

Спортивного центра медицинское обслуживание участников УТС силами
врачебно-спортивного диспансера (имени С.М.Белаковского).

2

6. Начальнику отдела (бухгалтерского и ншIогового у{ета и

отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести

финансирование данного мероприятия согласно утвержденной смете.

7. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начальника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

8. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

ВРИО НАЧАЛЬНИКА ФАУ МО РФ ЦСКА
пол ковн и к

Р.Кулрявцев

список
участников учебно-трен и ровоч ного сбора

в каникулярныЙ период (СОЛ)

Место проведения - Спортивный центр (п. Ватутинки)
с кип оведениrl - с 2 по 15 декаб я 2о24 г.

Фамилия, имя,
отчество

Год
рожде

ния
Разряд

Категория
участника

сбора

лъ
п/л .Щолжность

) 6l 2 3 4

Быков Алексей
Игоревич

Тре нерl
Тренер-

преподаватФ,Iь
сшор

2

Тренер-
преподаватель по
акробатике СШОР

Колобова Ирина
Игоревllа

Тренер

Спирякина
Таисия
вячеславовна

20 10 кмс С портсменОбучаюцийся
CIIIoP

] Обучающийся
сшор

темных Татьяна
!м итриевна

20l0 кмс Спортсмен

Спортсме н
Обучаlощийся

сшор
катвалян Моника
Ар мено вна

2012 l

6
Обучающийся

сшор
Рукосуева
Василиса
!митриевна

20 13 II С портсме н

7
Обучающийся

сшор
Горбачевская
Вера,Щмитриевна

2014 II С портсмен

Байматова
Аделия
Евгеньевна

20 15 III Спортсмен8
Обучающийся

сшор

lюн Спортсмен9

Спирякина
Анисия
вячеславовна

20 16

20 ll II С портсмен10.
Обучаrощий ся

CUloP
.Щубровина
София
Антоновна

201 1 II Спортспtеrt11
Обучающийся

сшор

Мерен кова
Полина
Антоновна
Корчагин Артем
максимович

20 10 кмс Спортсмен|2
Обучаtоцийся

сшор

Приложение
к приказу начальника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от <<2_Ь> ,/'| 2024 г. Ns 23О2

3

Обучающийся
сшор

4

13
Обучающийся

сшор
Алексеев Елисей
Сергеевич 20 l0 кмс С портсмен

l4. Обучающийся
сшор

Нелюбин Сергей
Сергеевич 201'2 II Спортсмен

15.
Обучающийся

сшор
Черезов Илья
Андреевич 2012 I С портсмен

l6. Обучающийся
сшор

семин Ренат
Сергеевич 2012 II С портсмен

11 .

Обучающийся
сшор

Белов Серафим
Андреевич 20 13 II С портсмен

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА
(по спортивноЙр

полковник
О.Н.Пархоменко